
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинський  ліцей  
Коростенської  міської  ради  

Код ЄДРПОУ 22056254 

 

Н А К А З 

 

23.03.2022р.                                              с. Грозине                                 №         

 

Про про відновлення освітнього процесу 

та організації дистанційної форми 

навчання в умовах  воєнного стану 

              Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні», на виконання листа Житомирської обласної 

державної військової адміністрації від 11.03.2022 № 1112/2-22/43 «Про організацію 

освітнього процесу», листа Департаменту освіти і науки Житомирської 

облдержадміністрації від 11.03.2022 №418-4/3-22 «Про організацію освітнього процесу», 

рішення педагогічної ради №12 від 23.03.22 року,  з метою забезпечення реалізації ст.10 

Закону України «Про повну загальну середню освіту» та організованого продовження 

навчального процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити навчання в ліцеї з 24 березня 2022 року в дистанційному режимі для учнів 

1-11 класів. 

2.Заступнику директора з навчально-методичної роботи Прус Л.М. розмістити 

оголошення на сайті закладу, у групах Viber та Facebook  про перехід на дистанційну 

форму навчання. 

3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Чижській В.В.  інформувати 

педагогічний колектив про перехід на очну форму навчання через електронні 

пошти,Viber- групи, тощо. 

4. Класним керівникам 1-11-х класів: 

    4.1. Попередити батьків та учнів про перехід на дистанційну форму навчання через 

електронні пошти,Viber- групи, тощо. 

    4.2. Зобов’язати батьків взяти під особистий контроль  навчання дітей. 

    4.3. Здійснювати зворотній зв’язок між усіма учасниками освітнього процесу 

5. Класоводам та вчителям-предметникам: 

    5.1. Забезпечити виконання освітніх програм у 1-11 класах шляхом організації 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання з урахуванням 

матеріально-технічних можливостей , не допускаючи перевантаження учнів. 

    5.2. Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання зручним способом з 

подальшим занесенням до відповідних сторінок класного журналу. 

6. Психологу ліцею Виговській Н.В.: 

    6.1. Здійснювати психологічну підтримку учасників освітнього процесу під час 

дистанційного навчання. 

    6.2. Долучитися до  курсу "Нові підходи до надання психологічних послуг учасникам 

освітнього процесу в дистанційних умовах" 

7. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

                         

 

                 

         Директор ліцею                                                                      Ігор ХАРЧЕНКО 

 


